
平成27年４月２１日
福 久 町 々 △酉

第2１回千坂校下
町会対抗ｸﾗｳﾝﾄｺﾙﾌ大会
参加者募集のお知らせ！
仲春の候､あなた様にはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。
日頃は､町会活動に格別のご協力を賜り深くお礼申し上げます。
さて､恒例の標記大会を下記の要項で開催いたしますので､ご参加を
お願い申し上げます。

記

◆日時：乎域2ｱ年亙月３個側
受付開始
開会式

午前7時３０分
午前8時００分◆ 場 所 ： 北 部 公 園

◆参加規定：成人男女１２名（4人×３ﾁー ﾑ）

☆参加者には、後日詳しい内容の案内を致します。

談じ込み．お闘い合ｂ申込締切町今相当ぎぅ鋒Ｕ腰' " QＤ奄侮
町 会 担 当

旧）携蕊二篭8剛５月１７日


